



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE


SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0092/2024	 0147
PROVEEDOR:	HUGO JOEL VIVAS CARRILLO	
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	

PERSONA QUE RECIBE		FECHA DE RECEPCIÓN:
NOMBRE:	DRA. RAQUEL CASTILLO GANBOA	15 MAR 2024
CARGO:	COMISIONADA ESTATAL DE LA CCAMECAM	

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0622-BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	1	\$93.00	\$93.00
0628-CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	5	\$64.00	\$320.00
0632-CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120B.	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
0678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	10	\$8.00	\$80.00
0688-CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	4	\$9.00	\$36.00
0736-LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	4	\$16.00	\$64.00
0828-PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	2	\$31.00	\$62.00
0874-TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	2	\$27.00	\$54.00
0976-PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$86.00	\$86.00
1083-CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	1	\$14.00	\$14.00
1086-COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO,	PIEZA	1	\$54.00	\$54.00




PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0092/2024	FECHA DE COMPRA: 13 DE MARZO DE 2024
PROVEEDOR:	HUGO JOEL VIVAS CARRILLO	
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	
		 0147

1172-PAPEL BOND BLANCO HP T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 87%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PIEZA	5	\$79.00	\$395.00
--	-------	---	---------	----------



Total de artículos 37

SUBTOTAL	\$1,456.00
I.V.A. (16%)	\$232.96
TOTAL DE LA OPERACIÓN	\$1,688.96
I.S.R. (1.25%)	\$0.00
PAGO DEL PROVEEDOR	\$1,688.96

"EL ESTADO" SE OBLIGA A PAGAR A "AL PROVEEDOR", POR EL BIEN ADQUIRIDO EN LA ORDEN DE COMPRA, POR LA CANTIDAD DE **\$1,688.96 (SON: UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 96/100 M.N.)**, QUE INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, ASÍ COMO TODAS LAS RETENCIONES DE LA LEY EN LA MATERÍA.

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR	RECIBE POR EL ESTADO
 HUGO JOEL VIVAS CARRILLO	 DRA. RAQUEL CASTILLO GANBOA COMISIONADA ESTATAL DE LA CCAMECAM

Cadena original: |0147|13032024|2111|OC-0092|5607|16889600|13032024|37|24|

Cadena encriptada: Or3beCuGLVg6JXM1z7BeeZew0ubujfFFZw17SNufH7/oVw7CS+oy2YUBShg3TlimydWuRSVIZpRq7kJ/mOgtg==